

**Danvest Holding A/S**  
**Tuborg Boulevard 12, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**Annual report**  
**2018**

---

**CVR-nr. 34 20 73 21**  
**Company reg. no. 34 20 73 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.  
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2019.

---

**Mads Dreyer Laursen**  
dirigent  
Chairman of the meeting

## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

Side

Page

#### **Påtegninger**

#### **Reports**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning<br>Management's report                                   |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning<br>Independent auditor's report |

#### **Ledelsesberetning**

#### **Management's review**

- |   |  |
|---|--|
| 7 | Selskabsoplysninger<br>Company data      |
| 8 | Ledelsesberetning<br>Management's review |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

#### **Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- |    |  |
|----|--|
| 9  | Anvendt regnskabspraksis<br>Accounting policies used |
| 15 | Resultatopgørelse<br>Profit and loss account         |
| 16 | Balance<br>Balance sheet                             |
| 19 | Noter<br>Notes                                       |

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

## Selskabsoplysninger

### Company data

---

<b>Selskabet</b>	Danvest Holding A/S
<b>The company</b>	Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 20 73 21
	Company reg. no.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Herre Ynte Joekstra
<b>Board of directors</b>	Paul Selders Sjoerd Gerard Vrijburg
<b>Direktion</b>	Sjoerd Gerard Vrijburg
<b>Managing Director</b>	
<b>Revision</b>	Martinsen
<b>Auditors</b>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Danvest Energy A/S, København
<b>Subsidiary</b>	

## **Ledelsesberetning**

---

### **Management's review**

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -939 t.kr. mod -708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.101 t.kr. mod -46.269 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Aktionærerne har accepteret at garantere for selskabets og datterselskabets likviditetsbehov i 2019.

#### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are equity participation in subsidiaries.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -939.000 against DKK -708.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -10.101.000 against DKK -46.269.000 last year. The management consider the results unsatisfactory.

The shareholders have agreed to guarantee the company's and its subsidiary's liquidity needs for 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>		
<b>Gross loss</b>	<b>-939.192</b>	<b>-707.543</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Income from equity investment in group enterprise	-7.760.173	-6.742.922
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Other financial income from group enterprises	2.715.702	2.083.650
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	2.172.841	-37.005.784
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-7.119.572	-3.661.750
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Results before tax</b>	<b>-10.930.394</b>	<b>-46.034.349</b>
2 Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	828.937	-234.896
<b>Årets resultat</b>		
<b>Results for the year</b>	<b>-10.101.457</b>	<b>-46.269.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Disponeret fra overført resultat		
Allocated from results brought forward	-10.101.457	-46.269.245
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Distribution in total</b>	<b>-10.101.457</b>	<b>-46.269.245</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b>		
<b>Assets</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Andre tilgodehavender		
Other debtors	36.771	34.275
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	36.771	34.275
Likvide beholdninger		
Available funds	1.110.037	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<b>Current assets in total</b>	<b>1.146.808</b>	<b>34.275</b>
<b>Aktiver i alt</b>		
<b>Assets in total</b>	<b>1.146.808</b>	<b>34.275</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
4 Virksomhedskapital Contributed capital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat Results brought forward	-71.521.773	-61.420.316
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.521.773</b>	<b>-60.420.316</b>
<b>Equity in total</b>	<b>-70.521.773</b>	<b>-60.420.316</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities</b>		
Ansvarlig lånekapital Subordinate loan capital	71.668.581	49.825.186
Langfristede gældsforpligtelser i alt	71.668.581	49.825.186
Long-term liabilities in total	71.668.581	49.825.186
Gæld til pengeinstitutter Bank debts	0	10.592.405
Anden gæld Other debts	0	37.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.629.405
Short-term liabilities in total	0	10.629.405
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.668.581</b>	<b>60.454.591</b>
<b>Liabilities in total</b>	<b>71.668.581</b>	<b>60.454.591</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>1.146.808</b>	<b>34.275</b>

**Balance 31. december**

---

**Balance sheet 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>

**6 Eventualposter**  
**Contingencies**

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial costs</b>		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	7.119.572	3.661.750
	<b><u>7.119.572</u></b>	<b><u>3.661.750</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on ordinary results</b>		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-828.937	234.896
	<b><u>-828.937</u></b>	<b><u>234.896</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
<b>Equity investment in group enterprise</b>		
Kostpris primo		
Acquisition sum, opening balance opening balance	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		
<b>Cost closing balance</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Opskrivninger primo		
Revaluations, opening balance opening balance	-500.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>		
<b>Revaluation closing balance</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-500.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
<b>Group enterprise:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>Domicile</b>	<b>Share of</b>
		<b>ownership</b>
Danvest Energy A/S	København	100 %

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
<b>Contributed capital</b>		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	1.000.000	1.000.000
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
<b>Results brought forward</b>		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	-61.420.316	-15.151.071
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	-10.101.457	-46.269.245
	<b><u>-71.521.773</u></b>	<b><u>-61.420.316</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<b>Contingent assets</b>		
Værdien af ikke aktiveret udskudt skatteaktiv udgør tkr. 483.		
The value of unrecognized deferred tax assets amounts to TDKK. 483.		

### **Sambeskatning**

#### **Joint taxation**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.